
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO 
-CNP,J 16.460.52-6/0091-1-6 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 11 DE 19 DE MARCO DE 2013. 

Designa Servidora para exercer suas funções junto a Secretaria de Estado 
do Trabalho, Emprego e Economia Solidária, Agência do Trabalhador de Planalto Pr. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar a senhora MARLISE SUELI BUDEL, servidora pública 
municipal, ocupante de cargo de provimento efetivo junto a esta municipalidade, portadora da 
cédula de identidade RG n? 3.118.262-7 SSPPR, para exercer suas funções junto a Secretaria de 
Estado do Trabalho, Emprego e Economia Solidária, Agência do Trabalhador de Planalto Pr. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 
dezenove .dias do mês de mar.ço do ano .de dois mil e treze. 

MARL ERNANDO KUHN 
PRE EITO MUNICIPAL 


